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Trezado 19 mm uszczelnij się

Cena 149,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy serwis trezado

Producent Trezado

Opis produktu
Trezado
Dlaczego warto Uszczelnić się z Trezado?
 W programie Uszczelnij się z Trezado pomagamy w szybki i bezstresowy sposób zmienić swoje koła na bezdętkowe.
Cena obejmuje niezbędne komponenty (taśmę, zawory i płyn uszczelniający) Trezado.  Przed rozpoczęciem uszczelniania
prosze  sprawdzi obręcze i opony i oceni ich przydatność do montażu w systemie bezdętkowym. Jeżeli konstrukcja lub stan
zużycia nie będzie rokował poprawnego uszczelnienie zestawu sugerujemy wymianę zurzytego komponentu.

Po co uszczelniać opony?
Technologia Tubeless Ready pozwala zrezygnować  z używania dętek i cieszyć się jazdą z minimalnym ryzykiem
przebicia opony oraz niższą masą kół. Im trudniejsza trasa tym bardziej czuć będzie korzyści z przejścia na
system bezdętkowy, opona nie będzie odbijać się od nierówności, tylko przetaczać przez nie oblepiając z tyłu i z
przodu.
Technologia bezdętkowa to jeden z kamieni milowych w rozwoju rowerów do kolarstwa górskiego jak i
szosowego.
 Warto już dzisiaj wsiąść do pociągu z napisem Tubeless Ready i raz na zawsze zapomnieć o dętkach.

JAK TO DZIAŁA?
 W skład zestawu do konwersji kół na bezdętkowe wchodzi, specjalna taśma samoprzylepna szerokość 19 mm
która służy do uszczelnienia obręczy poprzez zaklejenie otworów na nyple. Zawór, który wkręcamy w obręcz
oraz uszczelniacz który podczas m ontażu zaklei wszystkie nieszczelności na oponie oraz na jej połączeniu z
rantem obręczy. Cześć płynu pozostanie prewencyjnie w stanie płynym w oponie i w przyszłości posłuży do
zlikwidowania potencjalnych przebić, które mogą nastąpić podczas jazdy.
 Operacja montażu nie jest skomplikowana, ale wymaga trochę wprawy, dokładności i zdolności manualnych.
 Jeżeli chcemy cieszyć się dobrze zamontowanym i poprawnie działającym zestawem bezdętkowym, a nie
czujemy się na siłach, żeby samodzielnie wykonać tą operację, radzimy zwrócić się do serwisu rowerowego
który może nam w tym pomóc.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Wybierz kolor , Czarny , Czerwony , Fioletowy , Niebieski , Pomarańczowy , Zielony , Złoty
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